令和 8年 1月

専攻科 2年生 各位

（令和 8年度大学院進学予定者）

学生生活係

令和 8年度里見奨学金奨学生の募集について

このことについて、（公財）里見奨学会より奨学生の募集がありま

したのでお知らせします。希望者は、申請書等を学生生活係（4 番

窓口）まで受け取りに来てください。

【応募資格】

・令和 8年 4月 1日時点で大学院に進学し理工系（建築土木系

を除く）を専攻する予定の者

・家計要件、成績要件あり

※応募者多数の場合は学内選考を行います。

【給付金額】

   月額 8万円（併給可能）

【学内申請締切】

   令和 8年 2月 27日（金）

【学内提出先】

学生課学生生活係（4番窓口）

2/27

〆切